
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA N°. 234/2018 

"INSERE MEMBROS DA COMISSÃO DE 
ORCAMENTO. TRIBUTACÃO. FINANCAS E 
EISCAlIZACÃO" . 

o Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vigor, 
especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal N° 001, de 05 de abril de 1990- 
Lei Orgânica municipal: 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Inserir membros relacionados abaixo 
para compor a COMISSÃO DE ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E 
FISCALIZAÇÃO: 

Maria da Conceição Deodoro dos Santos 
Gilton Gomes de Jesus 

José Roberto de Lameida Neves 

Art. 2° - Ficam revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/07/2018. 

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE 

Gabinete do Pre ito municipal de São 
Santo, aos 20 (vinte Ias do mês de agosto de 

I 
J V 


